
MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2023. évi ponttáblázata

I. Tuti Car Kft

II. 4. Duna Szerszám Kupa - Dunaújváros, 2023. 05. 06. HegCsi Kft

III. HegCsi Kft

IV. 98. autoszlalom.hu Kupa - KakucsRing, 2023. 07. 08. HegCsi Kft

V. 99. autoszlalom.hu Kupa - M-Ring, 2023. 08. 19. HegCsi Kft

VI. Tuti Car Kft

VII. 100. autoszlalom.hu Kupa - ……….. 2023. 10. 21. HegCsi Kft

Abszolút sorrend
Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Bognár Martin BRC 02 5824 28 28
2. Gyöpös Levente Westfield Mega S2000 9617 24 24
3. Lovász Róbert Suzuki Swift ZX12 6420 20 20
4. ifj.Dr.Pintér László BMW 3218 16 16
5. Jordán Péter Mazda Mx-5 7584 13 13
6. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 10 10
7. Kubinyi Gábor Honda Civic 3024 9 9
8. Dr. Pintér László BMW M3 3223 8 8
9. Jászai Csaba Mazda Mx-5 NC 10183 7 7

10. Paál Ádám Mazda Mx-5 NB 10341 6 6
11. Ambrus Máté Suzuki Swift Sport 8589 5 5
12. Mondok Krisztián Citroen Saxo VTS 8380 4 4
13. Bönde Ádám BMW 9731 3 3
14. Tóth Péter András Audi TT 10048 2 2
15. Maszlik Zoltán Mazda Mx-5 NC 10177 1 1
16. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 0
17. Balogh Bence Toyota MR2 10501 0 0
18. Balogh Elek Toyota MR2 5064 0 0
19. Becseics Branko Mazda Mx-5 7278 0 0
20. Berc Bence Mazda Mx-5 9635 0 0
21. Berta Benjamin Mini Cooper 6765 0 0
22. Bocskay Zsolt Mitsubishi Lancer Sportback 10318 0 0
23. Bognár Dávid Suzuki Swift 8331 0 0
24. Borbély Bálint Mini Cooper 10497 0 0
25. Borbola Csaba József Suzuki Wagon R 10684 0 0
26. Bozó Katalin Mini Cooper 10730 0 0
27. Csornai-Kovács Tamás Opel Corsa 10720 0 0
28. Dande Dániel Mazda Mx-5 10178 0 0
29. Fehér János Honda Civic 9783 0 0
30. Felfalusi István VW Lupo 7596 0 0
31. Friedrich Máté Suzuki Swift 10090 0 0
32. Hanák Gábor Honda 7684 0 0
33. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt 9544 0 0
34. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt 9545 0 0
35. Holyevácz Márk Mini Cooper 10721 0 0
36. Horváth Gábor Mazda Mx-5 NC 9807 0 0
37. Ifj. Hanák Gábor Honda 8282 0 0
38. Jéger Márton Mini Cooper S 9810 0 0
39. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 8287 0 0
40. Kachichian Lucienne Mini Cooper 10364 0 0
41. Kajári Ferenc Renault Clio Sport 3074 0 0
42. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 0 0
43. Kati Krisztián Honda Civic 8593 0 0
44. Kati Péter Honda Civic 8592 0 0
45. Kiss Tibor Daihatsu Charade 10149 0 0
46. Koburger Soma Mazda Mx-5 10502 0 0
47. Kovács Péter BMW 10369 0 0
48. Krista Nikolett Mazda Mx-5 ND 10498 0 0
49. László Dömötör Alfa Romeo 147 10676 0 0
50. Mondok Károly Suzuki Swift 7538 0 0

28. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2023. 04. 15.

3. TotalCar-Parkoló Parádé - HungExpo, 2023. 06. 25.

29. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2023. 09. 30.



Abszolút sorrend
Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

51. Nagy Dávid Mini Cooper S 10423 0 0
52. Nagy László Honda Civic 8671 0 0
53. Nagy Nándor Mini Cooper 10422 0 0
54. Németh Péter Ford Fiesta 8375 0 0
55. Németh Róbert Toyota Yaris 10003 0 0
56. Ördög István VW Polo 3012 0 0
57. Pápai Olivér Seat Ibiza Cupra 10330 0 0
58. Purget Gábor Honda Civic Type-R 10504 0 0
59. Ragó Attila VW Golf II 7136 0 0
60. Sándor Norbert Mini Cooper 10343 0 0
61. Sean Kamoga Toyota Yaris 10726 0 0
62. Skultéti Zsolt Renault Clio 10467 0 0
63. Szántó Attila Toyota Yaris 10424 0 0
64. Szepesi Péter BMW 318is 5020 0 0
65. Sződy Szabolcs Opel Tigra Irmscher 3076 0 0
66. Szűcs Evelin Toyota Yaris 10582 0 0
67. Tarczali Boldi Mazda Mx-5 10446 0 0
68. Teski Ferenc Mini Cooper S 9665 0 0
69. Tóth Norbert Mini Cooper 10722 0 0
70. Varga Dávid Peugeot 206 RC 10681 0 0
71. Várfalvi Gábor Opel Astra 10670 0 0
72. Vida Zoltán Suzuki Swift 7949 0 0
73. Weninger Majs BMW 330i 10363 0 0
74. Weninger Martin BMW 7273 0 0
75. Zentai István Opel Corsa 10489 0 0

JUN Junior kategória
1. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 11 11
2. Ifj. Hanák Gábor Honda 8282 8 8
3. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt 9545 6 6
4. Pápai Olivér Seat Ibiza Cupra 10330 5 5
5. Weninger Majs BMW 330i 10363 4 4

Lady Női kategória
1. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 8287 11 11
2. Kachichian Lucienne Mini Cooper 10364 8 8
3. Bozó Katalin Mini Cooper 10730 6 6
4. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt 9544 5 5
5. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt 9545 4 4
6. Krista Nikolett Mazda Mx-5 ND 10498 3 3
7. Szűcs Evelin Toyota Yaris 10582 2 2

MMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategória
1. Jászai Csaba Mazda Mx-5 NC 10183 10 10
2. Paál Ádám Mazda Mx-5 NB 10341 8 8
3. Dande Dániel Mazda Mx-5 10178 6 6
4. Tarczali Boldi Mazda Mx-5 10446 6 6
5. Berc Bence Mazda Mx-5 9635 4 4

PF2 PF 40-99 között
1. Bognár Martin BRC 02 5824 11 11
2. Gyöpös Levente Westfield Mega S2000 9617 8 8
3. Lovász Róbert Suzuki Swift ZX12 6420 6 6

PF3 PF 100-159 között
1. ifj.Dr.Pintér László BMW 3218 10 10
2. Jordán Péter Mazda Mx-5 7584 9 9
3. Dr. Pintér László BMW M3 3223 6 6



PF4 PF 160-199 között
Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Bönde Ádám BMW 9731 10 10
2. Berta Benjamin Mini Cooper 6765 8 8
3. Kachichian Lucienne Mini Cooper 10364 6 6
4. Koburger Soma Mazda Mx-5 10502 5 5
5. Bozó Katalin Mini Cooper 10730 4 4
6. Sándor Norbert Mini Cooper 10343 3 3
7. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt 9544 2 2
8. Kajári Ferenc Renault Clio Sport 3074 2 2
9. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt 9545 0 0

10. Ragó Attila VW Golf II 7136 0 0

PF5 PF 200-299 között
1. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 10 10
2. Kubinyi Gábor Honda Civic 3024 9 9
3. Németh Péter Ford Fiesta 8375 6 6
4. Fehér János Honda Civic 9783 5 5
5. Kati Péter Honda Civic 8592 4 4
6. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 3 3

PF6 PF 300-399 között
1. Ambrus Máté Suzuki Swift Sport 8589 11 11
2. Kati Krisztián Honda Civic 8593 8 8
3. Szepesi Péter BMW 318is 5020 6 6

PF7 PF 400 felett
1. Németh Róbert Toyota Yaris 10003 11 11
2. Ördög István VW Polo 3012 8 8
3. Kovács Péter BMW 10369 6 6
4. Zentai István Opel Corsa 10489 5 5
5. Friedrich Máté Suzuki Swift 10090 4 4

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt
1. Szántó Attila Toyota Yaris 10424 11 11
2. Bognár Dávid Suzuki Swift 8331 8 8
3. Sean Kamoga Toyota Yaris 10726 6 6
4. Borbola Csaba József Suzuki Wagon R 10684 5 5
5. Szűcs Evelin Toyota Yaris 10582 4 4
6. Csornai-Kovács Tamás Opel Corsa 10720 3 3

S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Mondok Krisztián Citroen Saxo VTS 8380 11 11
2. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 8 8
3. Kiss Tibor Daihatsu Charade 10149 6 6
4. Vida Zoltán Suzuki Swift 7949 5 5
5. Mondok Károly Suzuki Swift 7538 4 4

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Hanák Gábor Honda 7684 11 11
2. Becseics Branko Mazda Mx-5 7278 8 8
3. Felfalusi István VW Lupo 7596 6 6
4. Ifj. Hanák Gábor Honda 8282 5 5
5. Nagy Nándor Mini Cooper 10422 4 4
6. Borbély Bálint Mini Cooper 10497 3 3
7. Bocskay Zsolt Mitsubishi Lancer Sportback 10318 2 2
8. Sződy Szabolcs Opel Tigra Irmscher 3076 1 1
9. Holyevácz Márk Mini Cooper 10721 0 0

10. Krista Nikolett Mazda Mx-5 ND 10498 0 0
11. Tóth Norbert Mini Cooper 10722 0 0



S4 Széria kategória 1601 - 2000 ccm között
Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Maszlik Zoltán Mazda Mx-5 NC 10177 11 11
2. Purget Gábor Honda Civic Type-R 10504 8 8
3. Horváth Gábor Mazda Mx-5 NC 9807 6 6
4. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 8287 5 5
5. Varga Dávid Peugeot 206 RC 10681 4 4
6. Jéger Márton Mini Cooper S 9810 3 3
7. Nagy Dávid Mini Cooper S 10423 2 2
8. Skultéti Zsolt Renault Clio 10467 1 1
9. Balogh Bence Toyota MR2 10501 0 0

10. Balogh Elek Toyota MR2 5064 0 0
11. László Dömötör Alfa Romeo 147 10676 0 0
12. Nagy László Honda Civic 8671 0 0
13. Pápai Olivér Seat Ibiza Cupra 10330 0 0
14. Teski Ferenc Mini Cooper S 9665 0 0
15. Várfalvi Gábor Opel Astra 10670 0 0

S5 Széria kategória 2001 ccm felett
1. Tóth Péter András Audi TT 10048 10 10
2. Weninger Martin BMW 7273 9 9
3. Weninger Majs BMW 330i 10363 6 6

SEN Senior kategória
1. Ördög István VW Polo 3012 10 10
2. Kati Péter Honda Civic 8592 9 9
3. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 6 6


